- 1 -

                甘物协〔2018〕27 号   签发人：岳建武

关于召开甘肃省物流行业协会

第三届三次理事会暨十周年庆典的通知

各会员单位：

依据协会《章程》，经会长办公会议研究决定，于 2019年 1

月 18 日在兰州召开甘肃省物流行业协会第三届三次理事会暨十

周年庆典活动，现将有关事项通知如下：

一、会议主要议题

（一）由岳建武会长作第三届三次理事会工作报告；

（二）补选协会第三届副会长、常务理事、理事；

（三）兰州仲裁委员会物流分会授牌仪式；

（四）表彰奖励甘肃省物流行业先进单位及个人；

（五）会员企业典型经验推介交流；

- 2 -

（六）有关单位领导讲话。

二、主要参会人员

（一）协会全体理事及会员单位代表；

（二）受表彰的先进单位领导和个人；

（三）邀请人员。

（1）政府有关部门领导；

（2）省内外有关物流企业负责人；

（3）省、市主流媒体记者。

三、会议时间及地点

（一）理事会：定于 2019 年 1月 18 日 13:30 报到, 14:30

—17:00 召开；

（二）十周年庆典及晚宴：定于 18:00 进场，19:00 正式开

始；

（三）地点：兰州组工大厦一楼会议大厅（兰州市城关区东

岗西路 543号)。

四、其他事项

（一）会议费用：参会代表会议费、资料费、餐费等由大会

组委会负责，但交通费、住宿费一律自理；

（二）十周年庆典晚会参会人数规定；

（1）协会执行会长单位：4人

（2）协会副会长单位：2人

（3）协会专业委员会：1人

（4）常务理事、理事单位：1 人

- 3 -

（三）请参会单位于 2019年 1月 10日前将参会回执以传真、

电子邮件等方式告知协会秘书处，以便安排食宿、参会等相关事

宜；

（四）本次会议欢迎各物流企业推介、宣传、赞助，具体事

宜与协会秘书处联系。

五、联系方式及联系人

地  址：兰州市城关区广场南路浦发银行大厦 1505 室

联 系 人：安小民（协会副秘书长）：13893250111

王妍凌（协会办公室副主任）：13139213685

电  话：0931-4630065

邮    箱：1033903830@qq.com

特此通知！

附  件：甘肃省物流行业协会第三届三次理事会参会回执表

2018 年 12 月 10 日

主题词：协会  理事会 通知

甘肃省物流行业协会                 2018年 12月 10日印发

- 4 -

附件：

甘肃省物流行业协会

第三届三次理事会参会回执表

请于 2019 年 1月 10 日前将参会回执表，发送至协会 QQ 邮

箱：1033903830@qq.com 或传真至 0931-4630065

单位名称

地 址

联系人姓名  职 务  联系电话

参会人员信息

姓 名 性 别 职 务 联系电话 是否住宿